РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2011 года                                                                             № 5-СС
с. Казанское
О внесении изменений в решение

Казанского сельского Совета народных депутатов

от 13 ноября 2010 года № 175-СС
«Об утверждении Положения о порядке

назначения, перерасчета и выплаты

дополнительного материального обеспечения

Главе Казанского сельского поселения

Ливенского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативного правового акта,

                         Казанский сельский Совет народных  депутатов решил:

1. Внести в решение Казанского  сельского Совета народных депутатов от 30 ноября 2010 года №139-сс «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты дополнительного материального обеспечения Главе Казанского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

            1.1. Пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

    «3.3. Размер среднемесячного заработка, исходя из которого исчисляется ежемесячная доплата к трудовой пенсии, не может превышать установленного оклада месячного денежного содержания с ежемесячными дополнительными выплатами по замещавшейся должности Главы сельского поселения»;

             1.2 Пункт 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

     «3.4. Если в расчетный период произошло повышение (увеличение) в централизованном порядке денежного содержания Главы поселения среднемесячный заработок за весь период рассчитывается с учетом повышения (увеличения) денежного содержания»;

1.3. Пункт 3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции:

        «3.5. В случае возникновения у Главы поселения права на назначение трудовой пенсии после прекращения ими своих полномочий, ежемесячная доплата к трудовой пенсии исчисляется исходя из оклада месячного денежного содержания с ежемесячными дополнительными выплатами лица, замещающего соответствующую  должность на момент обращения Главы поселения с заявлением о назначении доплаты к трудовой пенсии».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Направить настоящее решение Главе Казанского сельского поселения Ливенского района для подписания и обнародования.
 Глава Казанского сельского поселения                               М.А.Жихарев